
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  14 del 06/05/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE RENDICONTO LAVORI AL COMUNE DI GROTTE DI 
CASTRO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 08/06/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la nota della Reg. Lazio con la quale si comunica che con determina Dirigenziale n. 
A0815del 9/04/2010 si approvava il piano d’intervento riferito all’annualità 2008 fondo della 
montagna di € 88.595,93 ; 
Che per la realizzazione degli stessi interventi  la Reg. Lazio assegnava a questo Ente  ulteriori 
somme attraverso il finanziamento previsto all’Art.34 della leggew REg. Lazio n. 9/99 annualità 
2008  
 
Che la spesa veniva effettuata dai comuni e riguardava interventi di viabilità rurale; 
   
Che il C. di Grotte di Castro interveniva nella sistemazione delle strade : Monello  e strada in 
loc. Canale per un totale di € 11.074,49 e € 7.814,49 
 
Visto il rendiconto presentato dal C. di Grotte di Castro per i lavori di sistemazione strada 
Moncello e Canale  finanziati dalla Comunità Montana tramite i fondi di cui sopra che si allega 
al presente atto; 
Ritenuto di procedere alla liquidazione dei contributi concessi,preso atto  del  parere positivo 
espresso dal responsabile del servizio 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

Di approvare i lavori eseguiti dal  Comune di Grotte di Castro  con il contributo della Comunità 
Montana per  € 11.074,49  ed €  7.814,59  come sopra descritto. 
Di liquidare al C. di Grotte di Castro a saldo  sui lavori la somma  totale di €  18.889,08 con 
imputazione al capitolo n 20460106 art 1  per € 11.074,49 ed  € 7.814,59 al capitolo 20460105 
art 1 in   residui riaccertati bilancio 2015  in corso di predisposizione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


